
Rydboholms SK Herrjunior säsongen 2020/2021 

Inför säsongen 2020/2021 så har vi i RSK anmält ett lag i Herrjunior (HJ) och ett U-lag. För HJ 
tänker vi främst på spelare födda 2001 - 2004. Men även spelare födda 2005 kommer att vara 
välkomna eftersom vi inte har något P15 eller P16 lag i seriespel i år. Ni har fått separat info från 
Pelle Boersma om detta. 


Serien i HJ vänder sig till spelare födda 1999 - 2003. Vi vill gärna fortsätta hålla ihop 
träningsgruppen från förra året och då alla spelare födda 2001-2005. Det ska finnas ett lag för alla 
att spela matcher med. Några kommer även ha möjlighet att spela med U-laget om man vill det. 
Dock viktigt att man tillhör ETT lag så att man vet vart man hör hemma. För Spelare födda -05 så 
kan man även vara med i P14 under året.


Träningar

Vi startar träningarna måndag 10 augusti. Träningstiden under augusti blir måndagar och 
onsdagar 18.00 - 19.45. Under september kommer dessa tider att förändras.

Ev. kan vi tjuvstarta träning redan på onsdag 5/8.


Matcher

Serien för HJ spelas i dubbelserie med speltid 3x20min precis som tidigare år. Vi bedömer att de 
flesta lag har en stomme av spelare födda -03 eftersom detta varit en stor årskull sedan tidigare i 
P16. Sedan kan det vara fler äldre spelare med också men vi får säkert möta fler jämnåriga lag i 
HJ jämfört med U-lagserien som är mer inriktad för senior.


Ledare

Fredrik Green har valt att kliva åt sidan i Herrjunior men jag kommer att vara kvar. Självklart är han 
välkommen till hallen så mycket han vill och kan ändå. Albin Larsson (MV RSK A-lag) kommer att 
vara med tillsammans med mig på träningar/matcher och vi hoppas att få hjälp av ytterligare 
någon ledare. Det kommer också behövas hjälp från föräldrar för att stötta med allt runt omkring 
laget (sekretariat, kiosk, transport till matcher mm). Mer om detta när vi kommit igång med 
träningar.


Målsättning 2020/2021

När vi beslutade om lag inför kommande säsong så baserade vi det på vår ålder tillsammans samt 
att många av er spelare har hög närvaro på träningar och matcher. Min förhoppning är att vi kan 
fortsätta med detta även i år. Målsättningen är många bra/roliga träningar och matcher där vi gör 
vårt bästa vi kan TILLSAMMANS. Vi vill träna och spela matcher ihop och det ska vara vår styrka. 
Med Albins erfarenhet och kunskap från seniorspel hoppas vi kunna lyfta vårt spel till nästa nivå.


Kommunikation

Vi fortsätter kommunicera via SMS/laget.se men även via sociala medier som FB/messenger så 
att i kan nå ut till alla. Tveka inte till att höra av er med frågor. Mer info kommer kring våra kanaler.


Viktigast just nu är att vi alla hittar ner till hallen och att vi kommer igång och tränar igen så tar i vi 
det därifrån. Om någon har helt andra planer för säsongen så vill jag att ni meddelar det snarast.


Det kommer mer info från RSK styrelse vad som gäller för träning/match med tanke på Corona-
viruset.


Så hoppas vi ses i hallen måndag 10/8 med start kl.18.00 ombytta och klara!

Ombyte/dusch sker hemma och alla tar med egen vattenflaska (får ej låna av varandra).


//Jonas Stark

0703-454749

http://laget.se
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